Số: 03-24/CBTT-VNECO2

“V/v Công bố thông tin

nghị quyết HĐQT”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

      Nghệ An, ngày 01 tháng 04 năm 2024

Kính gửi:    - Ủy ban chứng khoán Nhà nước.

                         - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO2

- Mã chứng khoán: VE2

- Địa chỉ: Số 13 đường Mai Hắc Đế, phường Quán Bàu, thành phố Vinh,

tỉnh Nghệ An.

- Điện thoại liên hệ: 02383842195

- Email: xaydungdienvneco2@gmail.com. Website: vneco2.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Lê Thị Hoà

- Địa chỉ thường trú: Đại Đồng, Thanh Chương, Nghệ An

Loại thông tin công bố: 24h  72h   Yêu cầu   Bất thường  Định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố:

2.1. Công bố thông tin nghị quyết hội đồng quản trị số 01/2024/NQ-HĐQT

ngày 31/03/2024

2.2. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

ngày 01/04/2024 tại địa chỉ: http://www.vneco2.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT; HCTH

mailto:xaydungdienvneco2@gmail.com
http://www.vneco2.com.vn/

		2024-04-01T15:36:35+0700
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO2
	I am the author of this document